第1回 名古屋市観光文化交流局指定管理者選定委員会

歴史まちづくり施設部会 議事要旨等

１ 開催方法

書面開催

２ 出席者

（１）委員

   加賀 逸雄 委員 、 瀬口 哲夫 委員 、 高木繁太郎 委員

柘植 里恵 委員 、 林  順子 委員 、 鈴木 康生 委員

３ 対象施設

（１）名古屋市旧川上貞奴邸

（２）名古屋市文化のみち橦木館

（３）名古屋市揚輝荘

４ 議題及び議事要旨

（１）指定管理者の選定方法について（非公開）

 選定方法（案）について事務局より説明し、審議のうえ選定方法を決定した。

（２）第 2回部会の公開・非公開について（非公開）

   第 2 回部会について、審議のうえ非公開と決定した。

 ※ なお、第 1回の部会は書面開催のため非公開とした。